



Università degli Studi di Catania

UFFICIO ECONOMATO

C.F. 02772010878

Codice	_ACQBENICON_F0
Esercizio	2017
Numero	203
Data	03/10/2017

DA CITARE NELLE FATTURE, NELLE
RELATIVE COMUNICAZIONI E SUGLI
IMBALLAGGI

Dati per Fattura Elettronica

Codice Univoco Ufficio: UFYX1G
Riferimento Amministrazione: ECONOMATO

CUP: Come indicato nei dettagli
CIG Z0A1FEF9F9

SERRAMENTI BOMBACI S.R.L.

VIA MIRKO, 41
95126 CATANIA CT
P. IVA 04450970878 CF: 04450970878

Descrizione Ordine

Termine consegna	30/10/2017
Indirizzo consegna	RIFERIMENTO: geom. F. Conti (095 7307876)
Descrizione	Fornitura e posa in opera di presidi antincendio e segnaletica di sicurezza

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Sconto (%)	IVA (%)	Importo Imponibile	Importo Iva compresa
Fornitura e posa in opera di presidi antincendio e segnaletica di sicurezza c/o PALA ARCICIACONO (come da punti 1,2,3,4 del Vs. prev. allegato) Cod. CIG: Z0A1FEF9F9 Causale EP:B50-Altri materiali e beni di consumo	1,00	€ 910,00		22,0%	€ 910,00	€ 1.110,20
Fornitura e posa in opera di presidi antincendio e segnaletica di sicurezza c/o PALACUS (come da punti 5,6,7 del Vs. prev. allegato) Cod. CIG: Z0A1FEF9F9 Causale EP:B50-Altri materiali e beni di consumo	1,00	€ 1.180,00		22,0%	€ 1.180,00	€ 1.439,60
Fornitura e posa in opera di presidi antincendio e segnaletica di sicurezza c/o PALA ZAPPALA' (come da punti 8,9,10 del Vs. prev. allegato) Cod. CIG: Z0A1FEF9F9 Causale EP:B50-Altri materiali e beni di consumo	1,00	€ 214,00		22,0%	€ 214,00	€ 261,08
Fornitura e posa in opera di presidi antincendio e segnaletica di sicurezza c/o CITTA' DELLA SCIENZA (come da punti 11,12,13 del Vs. prev. allegato) Cod. CIG: Z0A1FEF9F9 Causale EP:B50-Altri materiali e beni di consumo	1,00	€ 1.470,00		22,0%	€ 1.470,00	€ 1.793,40
Fornitura e posa in opera di presidi antincendio e segnaletica di sicurezza c/o TORRE BIOLOGICA (come da punto 14 del Vs. prev. allegato) Cod. CIG: Z0A1FEF9F9 Causale EP:B50-Altri materiali e beni di consumo	1,00	€ 826,00		22,0%	€ 826,00	€ 1.007,72

Totale € 4.600,00 € 5.612,00

10/2/17
fu

My



Università degli Studi di Catania

UFFICIO ECONOMATO

C.F. 02772010878

Codice	_ACQBENICON_F0
Esercizio	2017
Numero	203
Data	03/10/2017

DA CITARE NELLE FATTURE, NELLE RELATIVE COMUNICAZIONI E SUGLI IMBALLAGGI

Es.Mov	N.Mov.	Movimento	Data	Descrizione	Capitolo/UPB	Importo
2017	85399	Impegno d'Ordine	03/10/2017	Fornitura e posa in opera di presidi antincendio e segnaletica di sicurezza	15084503 Cancelleria e altro materiale di consumo F0632171001	€ 1.110,20
2017	85400	Impegno d'Ordine	03/10/2017	Fornitura e posa in opera di presidi antincendio e segnaletica di sicurezza	15084503 Cancelleria e altro materiale di consumo F0632151001	€ 1.439,60
2017	85401	Impegno d'Ordine	03/10/2017	Fornitura e posa in opera di presidi antincendio e segnaletica di sicurezza	15084503 Cancelleria e altro materiale di consumo F0632181001	€ 261,08
2017	85402	Impegno d'Ordine	03/10/2017	Fornitura e posa in opera di presidi antincendio e segnaletica di sicurezza	15084503 Cancelleria e altro materiale di consumo F0631931001	€ 1.793,40
2017	85403	Impegno d'Ordine	03/10/2017	Fornitura e posa in opera di presidi antincendio e segnaletica di sicurezza	15084503 Cancelleria e altro materiale di consumo F0632331001	€ 1.007,72

Totale degli impegni di spesa € 5.612,00

Note:

CLAUSOLE CONTRATTUALI

Al fine di agevolare il corretto e tempestivo recapito della fattura alla struttura di pertinenza per le operazioni di contabilizzazione e di pagamento, il tracciato della stessa dovrà obbligatoriamente contenere, nei campi appositamente predisposti, i seguenti codici, inclusi quelli non obbligatori:

<Codice Destinatario> <Codice Unitario Progetto> <Codice Identificativo Gara> <altra informazione> <Dati ordine acquisto>
Codice Univoco Ufficio Codice CUP Codice CIG Codice riferimento amm.ne Numero buono ordine

- Codice Univoco Amministrazione - UFYX1G
- Codice di riferimento amministrazione - ECONOMATO
- Codice CIG, tranne i casi di esclusione dall'obbligo di tracciabilità di cui alla Legge n. 136 del 13 agosto 2010;
- Codice CUP, ove richiesto.

Inoltre, nel campo descrittivo della fattura, dovrà essere riportato il richiedente e il numero di impegno desumibili dal buono d'ordine.

L'inserimento dei predetti codici è condizione indispensabile affinché la fattura possa essere accettata dall'Ente.

Condizioni di pagamento pattuite: 60gg data ricezione fattura, nelle more dell'adeguamento del sistema informatico per l'introduzione della fattura elettronica.

Il richiedente dichiara di aver preso visione delle Convenzioni attive sul sito del Ministero dell'Economia e delle Finanze - CONSIP (www.acquistinretepa.it) e dichiara pertanto di: NON acquistare prodotti da convenzioni CONSIP, ma prodotti di prezzo uguale o inferiore e qualità uguale o superiore, dalla Ditta di cui allega preventivo.

Il responsabile servizi provveditoriali
UFFICIO ECONOMATO

SERRAMENTI BOMBACI S.R.L.
VIA MIEKO N.41 CATANIA
95126 CATANIA – TEL.095497654
P. IVA 04450970878

	DESCRIZIONE VOCE	PRZ	QND	TOTALE
1	<p>PALA ARCIDIACONO: Fornitura ed installazione di segnaletica di sicurezza conforme al D.Lgs. n.81 del 9 aprile 2008, relativa a segnali di divieto, di avvertimento, di prescrizione, di salvataggio, attrezzature antincendio, vie di circolazione, in alluminio preverniciato e serigrafato con spessore variabile da mm 0,5 a mm1, posti in opera con adesivo siliconico o similare, compresi gli oneri per l'installazione fino a 3,50 mt di altezza dal calpestio. Tipologia di cartello e posizionamento su indicazione della D.LL., Tipo cartello: A, formato rettangolare (210 x 160 mm).Le descrizioni del cartello saranno concordate con il RUP e/o il direttore per l'esecuzione del contratto. cad.</p>	€ 13	27	€ 351
2	<p>PALA ARCIDIACONO: Fornitura ed installazione di segnaletica di sicurezza conforme al D.Lgs. n.81 del 9 aprile 2008, relativa a segnali di divieto, di avvertimento, di prescrizione, di salvataggio, attrezzature antincendio, vie di circolazione, in alluminio preverniciato e serigrafato con spessore variabile da mm 0,5 a mm1, posti in opera con adesivo siliconico o similare, compresi gli oneri per l'installazione fino a 3,50 mt di altezza dal calpestio. Tipologia di cartello e posizionamento su indicazione della D.LL. formato quadrato bifacciale (160 x 160 mm). descrizione cartello: "accesso disabili", cad.</p>	€ 17	2	€ 34
3	<p>PALA ARCIDIACONO : Fornitura di estintore portatile a polvere 6 Kg, capacità estinguente 34A - 233BC, omologato secondo D.M. del 20/12/82 dal Ministero. Realizzato secondo D.M. 07/01/2005, conforme alla norma EN3-7:2008, del tipo pressurizzato, con manometro di controllo indicante lo stato di carica; carico e pronto all'uso, completo di gancio per fissaggio a parete. Sabbiatura e verniciatura a polvere poliesteri RAL 3000. Completo di libretto di uso e manutenzione. Marcato CE in conformità alla direttiva 97/23/CEE (PED). cad.</p>	€ 75	3	€ 225

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di presidi antincendio e segnaletica di sicurezza.

	DESCRIZIONE VOCE	PRZ	QND	TOTALE
4	<p>PALA ARCIDIACONO : fornitura e installazione di Cassetta realizzata in lamiera elettrozincata di acciaio al carbonio P02, spessore 7/10 con verniciatura a polvere con pretrattamento in fosfosgrassaggio e successivo passaggio in galleria termica a 180° in epossipoliestere ad elevata resistenza agli agenti atmosferici NORMA ISO9227, test in nebbia salina 10 anni, colore rosso RAL3000, completa di fori per il fissaggio a parete; compresa di vetro per ispezione, Tettuccio inclinato e chiusura a scatto in PVC sigillabile. Dim: 310x230x640 mm (LXPXH). cad.</p>	€ 100	3	€ 300
TOTALE FORNITURA PALA ARCIDIACONO				€ 910
5	<p>PALACUS: Fornitura ed installazione di segnaletica di sicurezza conforme al D.Lgs. n.81 del 9 aprile 2008, relativa a segnali di divieto, di avvertimento, di prescrizione, di salvataggio, attrezzature antincendio, vie di circolazione, in alluminio preverniciato e serigrafato con spessore variabile da mm 0,5 a mm1, posti in opera con adesivo siliconico o similare, compresi gli oneri per l'installazione fino a 3,50 mt di altezza dal calpestio. Tipologia di cartello e posizionamento su indicazione della D.LL., Tipo cartello: A, formato rettangolare (210 x 160 mm).Le descrizioni del cartello saranno concordate con il RUP e/o il direttore per l'esecuzione del contratto. cad.</p>	€ 13	10	€ 130
6	<p>PALACUS : Fornitura di estintore portatile a polvere 6 Kg, capacità estinguente 34A - 233BC, omologato secondo D.M. del 20/12/82 dal Ministero. Realizzato secondo D.M. 07/01/2005, conforme alla norma EN3-7:2008, del tipo pressurizzato, con manometro di controllo indicante lo stato di carica; carico e pronto all'uso, completo di gancio per fissaggio a parete. Sabbiatura e verniciatura a polvere poliестere RAL 3000. Completo di libretto di uso e manutenzione. Marcato CE in conformità alla direttiva 97/23/CEE (PED). cad.</p>	€ 75	6	€ 450

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di presidi antincendio e segnaletica di sicurezza.

	DESCRIZIONE VOCE	PRZ	QND	TOTALE
7	<p>PALACUS : fornitura e installazione di Cassetta realizzata in lamiera elettrozincata di acciaio al carbonio P02, spessore 7/10 con verniciatura a polvere con pretrattamento in fosfosgrassaggio e successivo passaggio in galleria termica a 180° in epossipoliestere ad elevata resistenza agli agenti atmosferici NORMA ISO9227, test in nebbia salina 10 anni, colore rosso RAL3000, completa di fori per il fissaggio a parete; compresa di vetro per ispezione, Tettuccio inclinato e chiusura a scatto in PVC sigillabile. Dim: 310x230x640 mm (LXPXH). cad.</p>	€ 100	6	€ 600
TOTALE FORNITURA PALACUS				€ 1.180
8	<p>PALAZAPPALA': Fornitura ed installazione di segnaletica di sicurezza conforme al D.Lgs. n.81 del 9 aprile 2008, relativa a segnali di divieto, di avvertimento, di prescrizione, di salvataggio, attrezzature antincendio, vie di circolazione, in alluminio preverniciato e serigrafato con spessore variabile da mm 0,5 a mm1, posti in opera con adesivo siliconico o similare, compresi gli oneri per l'installazione fino a 3,50 mt di altezza dal calpestio. Tipologia di cartello e posizionamento su indicazione della D.LL., Tipo cartello: A, formato rettangolare (210 x 160 mm).Le descrizioni del cartello saranno concordate con il RUP e/o il direttore per l'esecuzione del contratto. cad.</p>	€ 13	3	€ 39
9	<p>PALAZAPPALA' : Fornitura di estintore portatile a polvere 6 Kg, capacità estinguente 34A - 233BC, omologato secondo D.M. del 20/12/82 dal Ministero. Realizzato secondo D.M. 07/01/2005, conforme alla norma EN3-7:2008, del tipo pressurizzato, con manometro di controllo indicante lo stato di carica; carico e pronto all'uso, completo di gancio per fissaggio a parete. Sabbiatura e verniciatura a polvere poliestere RAL 3000. Completo di libretto di uso e manutenzione. Marcato CE in conformità alla direttiva 97/23/CEE (PED). cad.</p>	€ 75	1	€ 75

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di presidi antincendio e segnaletica di sicurezza.

	DESCRIZIONE VOCE	PRZ	QND	TOTALE
10	PALAZAPPALA' : fornitura e installazione di Cassetta realizzata in lamiera elettrozincata di acciaio al carbonio P02, spessore 7/10 con verniciatura a polvere con pretrattamento in fosfosgrassaggio e successivo passaggio in galleria termica a 180° in epossipoliestere ad elevata resistenza agli agenti atmosferici NORMA ISO9227, test in nebbia salina 10 anni, colore rosso RAL3000, completa di fori per il fissaggio a parete; compresa di vetro per ispezione, Tettuccio inclinato e chiusura a scatto in PVC sigillabile. Dim: 310x230x640 mm (LXPXH). cad.	€ 100	1	€ 100
TOTALE FORNITURA PALAZAPPALA'				€ 214
8 M	CITTA' DELLA SCIENZA : Fornitura e collocazione di piantane porta-estintore modulare in tubo verniciato adatto per estintori da kg.4 a kg.12, con asta e cartello, dimensioni cm. 30x30x190 circa, diametro del tubo mm.25. cad.	€ 85	9	€ 765
8 12	CITTA' DELLA SCIENZA : Fornitura di estintore portatile a CO2 avente carica da kg.5, classe 113BC, mm. 140 x 740, kg.14,5, conforme alla norma EN3-7, con serbatoio in acciaio verniciato a polvere poliesteri RAL3002, completo di valvola di sicurezza e valvola di controllo pressione. Agente estinguente Biossido di carbonio, compreso di supporto porta-estintore in PVC. Temperature limite di utilizzo -30°/+60°C.	€ 85	3	€ 255
10 13	CITTA' DELLA SCIENZA : Fornitura di estintore portatile a polvere 6 Kg, capacità estinguente 34A - 233BC, omologato secondo D.M. del 20/12/82 dal Ministero. Realizzato secondo D.M. 07/01/2005, conforme alla norma EN3-7:2008, del tipo pressurizzato, con manometro di controllo indicante lo stato di carica; carico e pronto all'uso, completo di gancio per fissaggio a parete. Sabbiatura e verniciatura a polvere poliesteri RAL 3000. Completo di libretto di uso e manutenzione. Marcato CE in conformità alla direttiva 97/23/CEE (PED). cad.	€ 75	6	€ 450
TOTALE FORNITURA CITTA' DELLA SCIENZA				€ 1.470

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di presidi antincendio e segnaletica di sicurezza.

	DESCRIZIONE VOCE	PRZ	QND	TOTALE
11	TORRE BIOLOGICA : Fornitura e collocazione di chiudiporta aereo per porte a battente in legno, vetro, PVC, alluminio e acciaio, per porte a 1 e 2 ante con larghezza dell'anta della porta fino a 1.250 mm. Angolo max. di apertura e chiusura porta 180°, braccio a slitta con fermo, dim. L=mm.236, P= mm.55, H=mm.46, completo di carter di copertura e di quanto altro occorra per dare il chiudiporta perfettamente funzionante.	€ 118	7	€ 826
TOTALE FORNITURA TORRE BIOLOGICA				€ 826
			TOTALE	€ 4.600

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di presidi antincendio e segnaletica di sicurezza.